

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คลส ถ.ซึ่งพัฒนาสาย ๔ ต.ซึ่ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลซึ่ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐,๕๐๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๖๐,๕๖๒.๓๒ บาท
ราคา/หน่วย - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ราคาสตงก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th (เดือน กันยายน ๒๕๖๕) และจากราคาท้องตลาด
- ๕.๒ สืบราคา เหล็กตระแกรง wire mesh Ø ๔ มม. # ๐.๒๐ ม. ขนาดกว้าง ๒.๕๐ x ๕๐ ม. จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้
- (๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปบ ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลคำไม้ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กวางทองคำไม้ ๑๙๙๔ อ.ขลุง จันทบุรี
- (๔) ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมศักดิ์เคหะภัณฑ์ อ.ขลุง จันทบุรี
- ๕.๓ สืบราคายางมะตอยยาแนว จากท้องตลาด ๑ ราย ดังนี้
- (๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปบ ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- ๕.๔ สืบราคาแผ่นโม่ขนาด ๑๒๐ x ๖๐ x ๑.๒๕ cm. จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้
- (๑) ร้านคลังเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี
- (๒) ร้านเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|------------------------------|---------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายพงศกร สังกุล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายเกษม กิริยากิจ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวสุภารัตน์ แซ่เตียว | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ |

ลงชื่อ
(นายพงศกร สังกุล) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายเกษม กิริยากิจ) กรรมการ

ลงชื่อ
(นางสาวสุภารัตน์ แซ่เตียว) กรรมการ

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนซึ่งพัฒนสาย 4 ต.ซึ่ง อ.ขลุ้ง จ.จันทบุรี

รายละเอียดโครงการ

จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ช่วงหลังท่อระบายน้ำ ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ความยาว 15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.50 ตร.ม. โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

11 ตุลาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	7.00	401.87	2,813.09	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	19.00	2,129.39	40,458.41	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	9.00	587.43	5,286.83	
4	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	เส้น	3.00	199.51	598.53	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	7.00	45.17	316.19	
6	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	3.00	451.22	1,353.66	
7	ตะปู	กก.	3.00	44.71	134.13	
8	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.50 x 50 เมตร	ม้วน	1.00	4,875.00	4,875.00	
9	ยางมะตอยหนา	กก.	13.00	47.00	611.00	
10	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	3.00	20.00	60.00	
รวม					56,506.84	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					3,955.48	
รวมเป็นราคากลาง					60,462.32	
หกหมื่นสี่ร้อยหกสิบสองบาทสามสิบสองสตางค์						

หมายเหตุ

- ราคาสวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน กันยายน 2565) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ่ง เลขที่ 314/2565 ลงวันที่ 10 ตุลาคม 2565

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังข์กุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายเกษม กิริยาภิจ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุภารัตน์ แซ่เตียว)